滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更および検査受託を

中止させていただきたくご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■（微生物学）変更項目および変更内容

■最終受付日

■（微生物学）検査受託中止項目

※裏面にも案内がございますので、ご覧ください。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

104 6C105

案内書

掲載頁 統一コード

項目コード

6B010

平成 ３０年 ３月 ３１日（土）ご依頼分をもって受託中止

統一コード
中止理由

記

平成 30年 3月

Ｎｏ．2018-6

検査内容変更および中止のご案内

平成 ３０年 ４月 ２日（月）ご依頼分より

変更箇所 新 現

委託先記号 ０AA

案内書 項目コード

掲載頁

6B010 受託数僅少のため

検査項目

　培養同定

　(指示菌）ボツリヌス

検査項目

　培養同定

　(指示菌）ジフテリア

　(指示菌）レジオネラ

　抗酸菌

　薬剤感受性検査（耐性検査）

*００

実施薬剤
SM･EB･KM･INH・RFP･
LVFX･TH･PAS・EVM･
CS 全て実施

指定薬剤のみ

委託先記号 ０AA *００

滋賀

■最終受付日

■（一般検査）検査受託中止項目

■代替項目

※ 「便消化状態」検査として、色調、硬度、脂肪、ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、結晶の報告となります。

（単一のご依頼は不可となります）

6516
1B060

実施料
判断料

未掲載

容器
案内書 項目コード

掲載頁 統一コード

統一コード

6510
1B075

平成 ３０年 ３月 ３１日（土）ご依頼分をもって受託中止

受託数僅少のため 便消化状態

案内書

掲載頁
中止理由 代替項目

99

項目コード
検査項目

便中脂肪

便中澱粉6513

備考

０BB

検査項目

便消化状態

項目内容

色調

硬度

脂肪

ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ

結晶

冷蔵

保存

10

採取量

糞便
親指頭大

尿便
20

所要日数

4～5

検査方法

-

-

ｽﾞﾀﾞﾝⅢ染色法

ﾖｰﾄﾞ染色法

-